Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

Новосибирский техникум геодезии и картографии
(НТГиК СГУГиТ)

ПРИКАЗ

16.08.2025 № 4/261-Т
Новосибирск

О приеме на обучение

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  среднего  профессионального  образования  в  ФГБОУ  ВО  "Сибирский
государственный  университет  геосистем  и  технологий"  на  2025/26  учебный  год,
Порядком оформления возникновения,  приостановления и прекращения отношений
между  Новосибирским  техникумом  геодезии  и  картографии  СГУГиТ  и
обучающимися  и  (или)  родителями  (законными  представителями)
несовершеннолетних обучающихся, утвержденным 20 февраля 2018 года,

п р и к а з ы в а ю :

Принять  на  обучение  по  образовательной  программе  среднего
профессионального образования в число студентов первого курса,  обучение за счет
средств  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета  по  очной  форме  ,
следующих лиц с  01.09.2025:

По  специальности  21.02.19  Землеустройство  (на  базе  основного  общего
образования)

1 Аракчаа Таира Эзир-ооловна
2 Бабкова Снежана Сергеевна
3 Башаров Роман Рифатович
4 Борзых Ярослав Александрович
5 Деньгоф Артём Рихардович
6 Езерницкая Карина Амандыковна
7 Климова Полина Александровна
8 Корнилова Аврора Владимировна
9 Кузьмина Валерия Константиновна

10 Кутовой Захар Денисович
11 Мамырбекова Гульсум Тлеубековна
12 Мельникова Дарья Павловна
13 Неверова Софья Максимовна
14 Никонова Полина Дмитриевна
15 Ооржак Айза Аржаановна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Обиденко Владимир Иванович
Должность: Проректор по среднему профессиональному образованию – Директор
Новосибирского техникума геодезии и картографии
Дата подписания: 16.08.2025 10:49:21
Уникальный программный ключ:
faa35ad648e5ad1c7a1b3076c0a7c5d2014d2cb1cab333080aeca00088e1c5db

15
16 Петрова Анастасия Григорьевна
17 Сарычева Софья Федоровна
18 Судамоев Егор Олегович
19 Тараканова Ксения Евгеньевна
20 Щетнева Ольга Денисовна

По  специальности  21.02.19  Землеустройство  (на  базе  среднего  общего
образования)

1 Замаруева Анна Владимировна
2 Коковин Кирилл Васильевич
3 Кошкалда Анна Артемовна
4 Обгольц Евгений Иванович
5 Телесова Айсуна Амыровна

По  специальности  05.02.01  Картография  (на  базе  основного  общего
образования)

1 Агапов Кирилл Алексеевич
2 Белик Татьяна Алексеевна
3 Белкин Антон Русланович
4 Бурцева Екатерина Андреевна
5 Васильев Константин Евгеньевич
6 Веснина Алина Олеговна
7 Данзычы Норжай Багай-Ооловна
8 Донгак Чайыраана Кушкаш-ооловна
9 Задоя Арина Павловна

10 Иванов Артём Вячеславович
11 Иванова Ирина Алексеевна
12 Каверин Денис Максимович
13 Косырева Анастасия Николаевна
14 Куксин Святослав Романович
15 Кутнякова Арина Михайловна
16 Лаптева Варвара Евгеньевна
17 Ликонцева Ника Евгеньевна
18 Мужин Александр Александрович
19 Саныгаа Ай-Сылдыс Багендарович
20 Саркисян Илона Степановна
21 Стокоз Павел Алексеевич
22 Султанов Данил Сергеевич
23 Хромова Виктория Дмитриевна
24 Чумов Данил Николаевич
25 Якушева Ульяна Владимировна

По  специальности  21.02.20  Прикладная  геодезия  -  направленность
Аэрофотогеодезия (на базе основного общего образования)

2

1 Бабичев Константин Васильевич
2 Бердников Глеб Александрович
3 Беспалов Даниил Викторович
4 Бурмантов Николай Валентинович
5 Веселова Алиса Андреевна
6 Горбунов Даниил Андреевич
7 Грибанова Надежда Дмитриевна
8 Еремчук Ксения Сергеевна
9 Иргит Найыр Чаянович

10 Кислицын Александр Сергеевич
11 Кладов Василий Дмитриевич
12 Клочкова Виктория Сергеевна
13 Коляго Матвей Сергеевич
14 Ларионов Александр Денисович
15 Маркова София Сергеевна
16 Матвеев Александр Вячеславович
17 Седых Михаил Иванович
18 Сковородкин Тимофей Алексеевич
19 Ушакова Агата Евгеньевна
20 Щербитская Ульяна Михайловна

По  специальности  21.02.20  Прикладная  геодезия  -  направленность
Аэрофотогеодезия (на базе среднего общего образования)

1 Дугер Юлиана Тимуровна
2 Калпаков Кирилл Андреевич
3 Катакинов Архан Александрович
4 Леонова Елизавета Андреевна
5 Янков Пётр Эдуардович

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность Прикладная
геодезия (на базе основного общего образования)

1 Аграфонов Алексей Андреевич
2 Антонов Гордей Юрьевич
3 Бойкова Дарья Ивановна
4 Бойкова София Ивановна
5 Греков Святослав Дмитриевич
6 Гунько Софья Романовна
7 Дорохова Полина Денисовна
8 Карлин Семён Антонович
9 Котова Янина Евгеньевна

10 Курдюмов Тимур Денисович
11 Малькова Алёна Ивановна
12 Намаконов Алексей Александрович
13 Никитин Никита Андреевич

3

13
14 Петрова Полина Евгеньевна
15 Сарычев Матвей Федорович
16 Серов Дмитрий Евгеньевич
17 Симоненко Маргарита Сергеевна
18 Соколов Алексей Романович
19 Тулуш Буян-Экер Айдынович
20 Шафиков Ильнур Альбертович

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность Прикладная
геодезия (на базе среднего общего образования)

1 Городная Доминика Евгеньевна
2 Ермолаев Дмитрий Александрович
3 Куцевол Прохор Степанович
4 Тараторин Иван Сергеевич
5 Токаев Ильяс Аманжолович

Основание:  предоставленные  документы  для  участия  в  конкурсной  основе
проведения приема, решение приемной комиссии (протокол № 1 от 16.08.2025)

Проректор по СПО-директор техникума В.И. Обиденко

4